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]UNTA DE EXTREMADURA

AYUNTAMIENTO DE SEGURA DE TORO
C/ Plaza Mayor s/n
10739 SEGURA DE TORO (CÁCERES)

Una vez aprobado el Dcereto 72/2018, de 29 de mayo, por el que se declara la transformaeión en
regadío en el Valle del Ambroz, en los términos municipales de Aldeanueva del Camino,
Gargantilla, Segura de Toro y Casas del Monte (Cáeeres), como Zona Regable Singular de la
Comunidad Autónoma de Extremadura, como fase previa de exposición pública y manifestación
del interés de los propietarios de la zona a transformar, y en base a lo acordado en la reunión
mantenida el pasado día 7 de noviembre en la localidad de Aldeanueva del Camino, en la que se
presentó por parte de la Secretaría General de Desarrollo Rural y Territorio, este proyecto de
transformación en regadío y en la que se pidió para ello la colaboración de los ayuntamientos y
las comunidades de regantes de la zona, se adjunta la siguiente documentación:

Plano con las parcelas del término municipal de Segura de Toro que están incluidas en el
perímetro de la zona regable a transformar.

Listado de las parcelas incluidas en el mismo.

Modelo de solicitud para que sean cumplimentado por cada una de las personas que estén
interesadas en que sus parcelas sean incluidas en dicha zona regable.

Esta documentación se remite para su divulgación y exposición pública a través de los medios
disponibles a su alcance, con el objeto de recabar por parte de este ayuntamiento, las solicitudes
de los propietarios que puedan estar interesados en que sus parcelas sean incluidas en la zona
regable a transformar, en cuyo caso, deberá cumplimentar el correspondiente modelo de solicitud
que se acompaña.

Se establece como plazo para la presentación de solicitudes hasta el 31 de enero de 2019,
transcurrido el cual, rogamos se nos hagan llegar todas las solicitudes que se hayan presentado.

Agradeciendo de antemano su colaboración, un saludo.

En Cáeeres, a 21 de noviembre de 201H

EL JEFE TERRITORIAL DE RE6ADÍOS DE CÁCERES

Domingo Pérez Rodríguez





CONSEJERÍA DE M. AMBIENTE Y RURAL, POLÍTICAS
AGRARIAS Y TERRITORIO

SECRETARÍA GRAL. DE DES. RURAL Y TERRITORIO
C/Arroyo Valhondo s/n

10071 CÁCERES

SOLICITUD DE INCLUSIÓN EN NUEVA ZONA REGABLE AMBROZ

Una ve/ aprobado el Decreto 72/2018, de 29 de mayo, por el que se declara la transformación
en regadío en el Valle del Ambroz, en los términos municipales de Aldeanueva del Camino,
Gargantilla, Segura de Toro y Casas del Monte (Cáceres), como Zona Regable Singular de la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

SOLICITO:

Que las parcelas que se relacionan a continuación, de las que soy titular o propietario, sean
incluidas dentro de la zona regable a transformar,

N' TERMINO MUNICIPAL POLÍGONO PARCELA

10

Fdo.:





Parcelas incluidas en el perímetro de la zona regable a
transformar en el valle del Ambroz

N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

TERMINO MUNICIPAL

Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro

POLÍGONO

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

PARCELA

81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
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Parcelas incluidas en el perímetro de la zona regable a
transformar en el Valle del Ambroz

N°

42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

TERMINO MUNICIPAL

Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro

POLÍGONO

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

PARCELA

122
123
124

125
126
127
132
133
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
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Parcelas incluidas en el perímetro de la zona regable a
transformar en el Valle del Ambroz

N°

83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

TERMINO MUNICIPAL

Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro

POLÍGONO

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

PARCELA

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
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Parcelas incluidas en el perímetro de la zona regable a
transformar en el Valle del Ambroz

N°

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

TERMINO MUNICIPAL

Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro

POLÍGONO

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

PARCELA

64
65
66
67
68
69
70
71
72
74
75
76
77
1
2
3
a
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
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Parcelas incluidas en el perímetro de la zona regable a
transformar en el Valle del Ambroz

N°

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

TERMINO MUNICIPAL

Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro
Segura de Toro

POLÍGONO

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

PARCELA

29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
76
77
78
79
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